CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO KẾT QUẢ CHẤM THI
Kỳ thi tuyển viên chức năm 2021 của
Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021
của Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản
Tên tôi là:…………………………………….Sinh ngày:………………………
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………..
Vị trí đăng ký dự tuyển:…………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………………
Sau khi xem xét thông báo kết quả thi vòng 1 Kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2021 của Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản, tôi đạt kết quả như sau:
- Kết quả thi môn Kiến thức chung:……………………………………………… - Kết quả thi môn Tin học:……………………………………………………….
- Kết quả thi môn Tiếng Anh:…………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn đề nghị Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 của Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản chấm phúc khảo kết quả thi vòng 1 của tôi về môn thi:
1)………………………………………………………………………………..
2)………………………………………………………………………………..
3)………………………………………………………………………………..
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Hà nội, ngày......tháng…….năm 2021
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)